Volentes, ac etiam decernentes, quod, post lapsum hujusmodi
annum, nisi infra annum eundem ipsum beneficium effectualiter

dimiserit, vel nisi, cessantibus dolo et fraude ac malo ingenio

suis, litigiosum sit, ipso facto pro non scholari vel non Socio
habeatur penitus. Custodem vero dicti Collegii, propter aliqua Warden may
brneficia ecclesiastica, redditus vel proventus, ecclesiasticos vel

ll()1(* hene
j

ice8

ctiam temporales, cujuscunque valoris existant, per ipsum obtenta
"""*

v. 1 in posterum obtinenda, ab officio Custodis amoveri nolumus,
destitui vel privari : dum tamen in dicto Collegio resideat, et

officium suum gerat ac debite exequatur.
In quorum omnium et singulorum pra?missorum fidem et testi-

monium, no., Hcnricus, Archiepiscopus, Legatus, et Fundator

ictu, sigilla nostra Trinitatis, Sancti Thomac Marlyris,
necnon martyrii

< -ju^Iem Sancti Thomar, et armorum sacro-am i.r

Ecclesiae Christi Cantuariensis et nostrorum, pra-scntibus appo-
^iiiinii^. Datum ill manerio nostro de L.iiubcth, in scrundo
di-- iinMi-i- Aprilis, anno Domini millesimo quadrin^cni.-siun)

fju,i(lra^M^:!ii<. t-iti... Lndictiofie Wlta, ppntificatOI
sanctissimi ill

doinini imstri domini Eugenii divina |MO\ idrntia

|iiar:i mDC tffTtlQ d'< inio, ot iK-str.r t ranslat ionis vice-

simo nono. I .ims tune iliid.Mii vrwrahilihu'? viris Ma-
s Thoina Chichele, AfchidtaOQOO Cnutuariensi, Guillielmo

K2
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Byronyll, cancellario nostro, decretorum et legum Doctoribus,

Rogero Keys in decretis baccalaureo, Custode Collegii praedicti,

et dominis Josepho Brykhed et Johanne Bold, ecclesiae cathe-

dralis Cicestrensis canonicis, et aliis ad haec vocatis.

Obiit Fundator munificentissimus xii Aprilis, MCCCCXLIII.
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Absence of Warden, &c., 26, 28, 43.

Abu<e. reformation of, 60.

Accompts, household, audit of, 34.

of bailiffs, 62.

,
audit of.

Accusations, 64.

Accused not to have copies of charges,
61.

Appeals, 61.

Arms, wearing of, 41.

Artists, number of, 12.

, qualifications of, 13.

Bachelors, disputations of, 37.

, degree of, 38.

of civil law, ordination of, 39.

Hail iff-:, accompts of, 62.

Bible, reading of, 35.

Books, loans of, 54.

of law, 55.

, sale of, &c., 55.

i, taking, out of college, 55.

register of, 55.

inscription in, 55.

acknowledgment for receipt of,

55.

inspection of, 56.

elections of, 56.

Borrowing, 51, 52.

Boundary, 41.

Buildings, injury of, 45.